
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
13 мая 2022 г.                                                                                                             № 640 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги» 

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа   

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

  

 1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником – Днем медицинского работника наградить медалью «За заслуги»: 

1.1. Заворуеву Людмилу Альфредовну – заведующего поликлиникой –   

врача - терапевта поликлиники №1 областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Старооскольская окружная больница Святителя 

Луки Крымского»; 

1.2. Макарову Любовь Николаевну – врача-терапевта терапевтического 

отделения стационара областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Старооскольская окружная больница Святителя Луки 

Крымского»; 
1.3. Петухову Валентину Николаевну – врача общей практики (семейного 

врача) отделения общей врачебной практики (семейной медицины) №4 

поликлиники №3 областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Старооскольская окружная больница Святителя Луки 

Крымского»; 

1.4. Пилюгину Татьяну Викторовну – врача общей практики (семейного 

врача) терапевтического отделения №1 поликлиники №1 областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Старооскольская 

окружная больница Святителя Луки Крымского»; 

1.5. Семенову Ольгу Андреевну – врача общей практики (семейного врача) 

отделения общей врачебной практики (семейной медицины) №3 поликлиники №2 

областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Старооскольская окружная больница Святителя Луки Крымского»; 



2 

 

 

1.6. Терентьева Михаила Николаевича – заведующего приемным  

отделением – врача-анестезиолога-реаниматолога приемного отделения №2 

стационара областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Старооскольская окружная больница Святителя Луки 

Крымского»; 

1.7. Трубавину Галину Евгеньевну – заведующего неврологическим 

отделением – врача-невролога неврологического отделения для больных с острыми 

нарушениями мозгового кровообращения стационара областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Старооскольская окружная больница 

Святителя Луки Крымского»; 

1.8. Шевелеву Карину Михайловну – заместителя главного врача по 

поликлиническому разделу работы общебольничного персонала областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Старооскольская 

окружная больница Святителя Луки Крымского»; 

1.9. Шульгину Людмилу Георгиевну – врача общей практики (семейного 

врача) отделения общей врачебной практики (семейной медицины) №3 

поликлиники №2 областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Старооскольская окружная больница Святителя Луки 

Крымского».  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


